JUDETUL ARGES

SCOALA GIMNAZIALA MATEI BASARAE

Fammular: 11,05

Capitolul 8502

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2019

Paragraful 5016 88025C149 - SCOALA CU CLASELE |- NR 158,

- mii lgi -

Denumirea indicatoriler

Cod

PREVEDER| ANUALE

FREVEDER| TRIMESTRIALE

Plarificat

Influenta
+i-

Rectificat

IR FAE
brLgzstasa dess 15
shirgsri alshilor
rilandz

Trim. |

Trimn. 11

Trim.

Trim. IV

OE DEEVOLTARE)

1| TOTAL CHELTUIELI [SECTIUNEA
OE FUNCTIONARE+SECTIUNEA

12,00

-3,00

&07,00

220,00

457,00

20,00

100,00

2| SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

{cod D1+79+85)

12,00

-3,00

&07,00

220,00

457,00

20,00

100,00

3| CHELTUELI CURENTE {cod

+59)

10+ 20+ 20+ 40+ 20+ 215 F+358F+57

U1F

12,00

-3,00

&07,00

220,00

457,00

20,00

100,00

4| TITLUL | CHELTWELI DE
FERSONAL {cod
10.01+10.02+10.03)

10

8,00

8,00

4,00

4,00

5| Cheltuieli salariale in bani {cod

10.07.01+10,01.03 1a 10.01.03

100110 13 10,0116 +10.01.30)

1001

B | Salaiii da baza

180101

22 | “heltuieli salariale in natura [cod

10.02.01 la 10.02.06+10.02.30]

1002

8,00

8,00

4,00

4,00

28| Transportul 13 si dela lecul de
munca

1202035

.00

.00

4,00

4,00

4% | TITLUL | BUNURI 1 SERYICI

(cod 20.017 |2 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20, 25+20,I7+20.20)

20

581,00

581,00

220,00

370,00

20,00

51,00

41| Bunuri si servicii icod 20.01.01 1z

20.01.09+20.31. 300}

20

£50,00

£50,00

185,00

345,00

30,00

42 | Furnituri de bireu

2001

16,00

14,00

26,00

3,00

16,00

11,00

43| Materale pentry curatenie

200102

22,00

22,00

16,00

16,00

2,00

Capitolul 8502

Paragraful 5018 30250145 - SCOALA CU CLASELE W KR 14...

1



- mii lgi -

FREVEDERI ANUALE FREVEDER| TREIMESTRIALE
Mr. [ A=A e ari A
Denumirea indicatoriler Cod N .
rd. Planificat Influents Rectificat hLgstaa des: 15t Trim. | Trim. 11 Trin. 111 Trim. 1
+i- shirgsri alshilor
raslandz
44 | Inealzit, luminat zi forta metrica 200103 237,00 -B5.00 172,00 67,00 140,00 -35,00
45| Apa, canal sisalubritate 200104 53,00 14,00 67,00 20,00 33,00 14,00
42 | Pasta, telecaomunicatii. radio. by, 200108 11,00 1,00 12,00 3,00 g.00 3,00
internaet
30| Materiale si prestari de servicii cu 200108 63,00 20,00 85,00 20,00 30,00 35,00
caracter funetianal
51| Alte bunuri si servicii pentry 200130 176,00 20,00 166,00 50,00 116,00 20,00
intretinere si functicnars
52 | Reparatii curente 2002 34,00 24,00 13,00 5,00 16,00 1,00
51| Bunuri de natura ahigctelor de 2005 30,00 30,00 5,00 16,00 10,00
inventar {cod
20.05.01+20,05,03+20.05,30)
G4 | Alte ghiecte de inventar 200530 30,00 30,00 500 1&.00 10,00
&5 | Deplasari. detasari. transferari 2006 3,00 3,00 3,00
jcod 20L06,01+20.06.02)
55 | Deplasarn interne. detasari. 2053 3,00 3,00 300
transfarari
70 | Cart, publicatii 31 materiale 2011 2,00 2,00 2,00
documentare
72 | Pregatire prefeslonala 2013 20,00 30,00 15,00 15,00
72 | Protectia mungii 2014 2,00 2,00 2,00
140 [ TITLUL 1X ASISTENTA SOCIALS (57 32,00 -5,00 28,00 32,00 -5,00
jcod S57.02)
141 | Ajutoare sociale {cod 57.02.01 la | §702 =R -5,00 28,00 32,00 -5,00
57.02.04)
142 | Ajutaare sociale in numersr 70201 33,00 -6.00 28,00 33,00 -5.00
147 | TITLUL X ALTE CHELTUIELI {cod | 59 20,00 20,00 50,00 44,00
S9.01 + 59,02 + 59,08 +55.11
+59,12 +59,15% +59.17
+59,20+58.22 +59.25
+50,30+59,35+59,40+59.41)
148 | Burse S901 20,00 20,00 0,00 40,00

Capitolul 8502
Paragraful 5018 30250145 - SCOALA CU CLASELE W KR 14...
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- mii lgi -

Denumirea indicatoriler

Cod

PREVEDER| ANUALE

FREVEDER| TRIMESTRIALE

Plarificat

Influenta
+i-

Rectificat

CSrs il
brLgzstasa dess 15
shirgsri alshilor
rilandz

Trim. |

Trimn. 11

Trim. 1

Trim. IV

STR.GHE. ICHMESCU, KRS



JUDETUL: ARGES
SCOALA GIMNAZIALA MATEI BASARAB

Formular: 11/05)

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII
2020-2022
Capitolul 65
Subcapitolul 01 6501 invatamant
Buget 2019 Estimari
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
DENUMIREA INDICATORILOR Cod i care credTe 2020 2021 2022
indicator TOTAL bugetare destinate Trim. | Trim. [l Trim. 1 Trim. IV
stingerii platilor restante
TOTAL CHELTUIELI 8,109,637.00 1,541,846.00 2,310,746.00 1,572,728.00| 2,684,317.00 0.00 0.00 0.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod | 10 8,036,739.00 1,526,676.00 2,292,848.00 1,555,000.00]  2,662,215.00 0.00 0.00 0.00
10.01+10.02+10.03)
Cheltuieli salariale in bani (cod 1001 7,725,921.00 1,493,130.00 2,113,030.00 1,516,000.00] 2,603,761.00 X X X
10.01.01+10.01.03 1a 10.01.08 +10.01.10 la
10.01.16 +10.01.30)
Salarii de baza 100101 6,615,606.00 1,309,178.00 1,808,030.00 1,296,000.00] 2,202,398.00 X X X
Sporuri pentru conditii de munca 100105 2,000.00 2,000.00 X X X
Alte sporuri 100106 430,000.00 63,574.00 111,000.00 111,000.00 144,426.00 X X X
Fond aferent platii cu ora 100111 410,000.00 67,609.00 102,000.00 20,000.00 220,391.00) X X X
Indemnizatii de hrana 100117 258,315.00 50,574.00 87,000.00 87,000.00 33,741.00 X X X
Alte drepturi salariale in bani 100130 10,000.00 2,195.00 3,000.00 2,000.00] 2,805.00 X X X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 310,818.00 33,546.00 179,818.00 39,000.00 58,454.00 X X X
Contributii de asigurari sociale de stat 100301 106,510.00 106,510.00 X X X
Contributii de asigurari de somaj 100302 2,514.00 2,514.00 X X X
Contributii de asigurari sociale de sanatate 100303 26,627.00 26,627.00 X X X
Contributii de asigurari pentru accidente de 100304 814.00 814.00 X X X
munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii 100306 4,353.00 4,353.00 X X
Contributia asiguratorie pentru munca 100307 170,000.00 33,546.00 39,000.00 39,000.00) 58,454.00 X X
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59 72,898.00 15,170.00 17,898.00 17,728.00 22,102.00 0.00 0.00 0.00
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17
+59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)
Capitolul 65

Buget 2006 - © Indeco Soft - Licentiat pentru SCOALA GIMNAZIALA "MATEI BASARAB" PITESTI

Subcapitolul 01
1




Buget 2019 Estimari
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
DENUMIREA INDICATORILOR Cod qi care Gredte 2020 2021 2022
indicator TOTAL bugetare destinate Trim. | Trim. I Trim. 11 Trim. IV
stingerii platilor restante
Sume aferente persoanelor cu handicap 5940 72,898.00 15,170.00 17,898.00 17,728.00 22,102.00 X X X
neincadrate
Capitolul 65

Buget 2006 - © Indeco Soft - Licentiat pentru SCOALA GIMNAZIALA "MATEI BASARAB" PITESTI

Subcapitolul 01
2




JUDETUL ARGES

SCOALA GIMNAZIALA MATEI BASARAE

Fammular: 11,05

Capitolul 510
Paragiaful 5018 6510816 SCOALS CU CLASELE IV NR 14

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2019

- mii lgi -
PREVEDEFR| ANUALE FREVEDERI| TRIMESTRIALE
Mr. (A B A e
Denumirea indicatoriler Cod N .
rd. Planificat Influents Rectificat hLgstaa des: 15t Trim. | Trim. 11 Trin. 111 Trim. 1
+i- shirgsri alshilor
raslandz
1| TOTAL VEMITURI {cod 0ga110 4 50 3,00 755 1,00 3,55 300
00.0F+00 15+00.16+00 1 7+4 510+
48, 10+45.10)
2| 1L WENITURI CUREMNTE [ cod ooz 4 50 3,00 755 1,00 3,55 300
00.03+00.12;
&|C. VEMITURI MEFISCALE { cod g1z 4,58 3,00 755 1,00 3,55 300
00.13+00. 14
91 &1, VENITURI DK o132 4 60 3,00 705 1,00 3,55 300
PROPRIETATE (ood 3040+31.10%
1 | Wenitud din proprietate {coc 010 4 55 3,00 755 1,00 355 300
S0.10.08+30.10.08+30.10.08+30.1
0.5
11| vanitun din concasiuni siinchirien 01005 4 58 3,00 7.5 1,00 3,55 3,00
fogd 30.10.05.30)
12 | Alte venituri din concesiuni si S0100530 4 55 3,00 7.5 1,00 355 300
inchirieri de catre institutile publice
195 | VENITURILE SECTIUNI GE 0aa110 4,58 3,00 755 1,00 3,55 300
FUNCTIOMARE {cod
00.02+00 16+00.17)
127 | | VENITURI CUREMTE [ cod ooz 4 50 3,00 755 1,00 3,55 300
00.03+00.12;
203 <. YEMNITURI MEFISCALE § cod o2 4 60 3,00 705 1,00 3,55 300
00.12+02. 14
204 C1. VENITURI DK 0J13 4 50 3,00 755 1,00 3,55 300
PROPRIETATE (ood 3040+31.10%
20%( wenitun din proprietate {coc 010 4 55 3,00 755 1,00 355 300
S0.10.08+30.10.08+30.10.08+30.1
0.5

Capitolul 510

Paragraful 5018 5510581% S00ALA CU CLASELE IV NR 14

1



- mii lgi -

Denumirea indicatoriler

Cod

PREVEDER| ANUALE

FREVEDER| TRIMESTRIALE

Plarificat

Influenta
+i-

Rectificat

CSrs il
brLgzstasa dess 15
shirgsri alshilor
rilandz

Trim. |

Trimn. 11

Trim. 1

Trim. IV

20063

weanitun din concesiuni siinchirien
fegd 20.10.05.30)

SU1003

4,55

300

7.5

1,00

358

300

207

Alte venituri din concesivni si
inchirieri de catre institutile publice

G053

4,55

300

7.5

1,00

358

300

405

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUMEA
OE FUNCTICNARE+SECTILUNEA
OE DESVOLTARE)

4,55

300

7.5

1,00

358

300

404

SECTIUMEA DE FUNCTIONARE
fcod D1+73+35)

4,55

300

7.5

1,00

358

300

405

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+50+40+ 50+ 51 SR+ 295 F+57
+55]

01F

4,55

300

7.5

1,00

358

300

442

TITLUL Il BUNURI 5 SERVICH
fogd 20007 la 20.08+20.0% la
2016+20.18 |a
202520272030

21

4,55

300

7.5

1,00

358

300

443

Bunuri si servicii {cad 20.01.01 I=
20,01, 09+20.01 . 30}

2001

444

Furnituri de kirgu

2001

454

Reparatii curente

2002

1,00

1,00

1,00

452

Eunuri de naturs abiectelor de
inventar [cod
20.05.01+20.05 03+20.05.20%

2005

3.59%

300

6,55

358

300

435

Alte abiecte de inventar

200530

3.59%

300

6,55

358

300

STR.GHE. ICHMESCU, KRS

Bugal 2008 - 40 Index 3l - Liceal al pealig S0C0ALA GIMNAZLALA "MATEI BAZARAR" PITESTI

Capitolul 510

Paragraful 5018 5510581% S00ALA CU CLASELE IV NR 14
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